
호 차3 테크노밸리 산단 통근버스 세부 운행노선 및 배차시간 장유 테크노밸리( )→ 

No 정차 지점
배차시간

출근 퇴근
1 장유농협 본점 07:00 18:10
2 장유 동 행정복지센터1 07:03 18:05
3 코아상가 07:05 18:03
4 갑을장유병원 07:07 18:01
5 진례면 행정복지센터 07:20 17:47
6 진례장원하이드파크 07:25 17:41
7 케이피항공산업 07:38 17:32
8 유니테크 07:40 17:30
9 부국정공 07:42 17:28
10 서창 07:44 17:26
11 월드튜브 07:46 17:24
12 세원금속 07:48 17:22
13 Han Express 07:50 17:20

퇴근은 출근의 역순으로 진행
출근 시 호차 경남 바 기사님 연락처3 : 72 9425 /  (010-9876-0232
퇴근 시 호차 경남 바 기사님 연락처3 : 76 3120 /  (010-3976-7753)



호 차3 통근버스 승차 정류장 안내 장유 테크노밸리( )→ 

장유농협 본점1. 장유농협 본점1. 장유 동 행정복지센터2. 1장유 동 행정복지센터2. 1

출  근출  근 07:0007:00 퇴  근퇴  근 18:1018:10 출  근출  근 07:0307:03 퇴  근퇴  근 18:0518:05

코아상가3. 코아상가3. 갑을장유병원4. 갑을장유병원4. 

출  근출  근 07:0507:05 퇴  근퇴  근 18:0318:03 출  근출  근 07:0707:07 퇴  근퇴  근 18:0118:01



호 차3 통근버스 승차 정류장 안내 장유 테크노밸리( )→ 

진례면 행정복지센터5. 진례면 행정복지센터5. 진례 장원하이드파크6. 진례 장원하이드파크6. 

출  근출  근 07:2007:20 퇴  근퇴  근 17:4717:47 출  근출  근 07:2507:25 퇴  근퇴  근 17:4117:41

케이피항공산업 주7. ( )케이피항공산업 주7. ( ) 유니테크8. 유니테크8. 

출  근출  근 07:3807:38 퇴  근퇴  근 17:3217:32 출  근출  근 07:4007:40 퇴  근퇴  근 17:3017:30



호 차3 통근버스 승차 정류장 안내 장유 테크노밸리( )→ 

부국정공9. 부국정공9. 서창10. 서창10. 

출  근출  근 07:4207:42 퇴  근퇴  근 17:2817:28 출  근출  근 07:4407:44 퇴  근퇴  근 17:2617:26

월드튜브11. 월드튜브11. 세원금속12. 세원금속12. 

출  근출  근 07:4607:46 퇴  근퇴  근 17:2417:24 출  근출  근 07:4807:48 퇴  근퇴  근 17:2217:22



호 차3 통근버스 승차 정류장 안내 장유 테크노밸리( )→ 

13. Han Express13. Han Express

출  근출  근 07:5007:50 퇴  근퇴  근 17:2017:20


